

科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第五标段、第六标段）招标公告

招标项目编号（F1505002025102704001）

项目所在地：内蒙古自治区,通辽市,科尔沁左翼中旗

一、招标条件

本科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第五标段、第六标段）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:119685万元，招标人为科尔沁左翼中旗农业项目投资建设服务中心。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：高标准农田建设总规模50万亩，包括新建18.5万亩，改造提升31.5万亩，具体施工内容详见招标工程量清单。；

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第五标段）；科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第六标段）

三、投标人资格要求：

【1】科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第五标段）的投标人资格能力要求：

1、企业资质要求：（1）本项目要求投标人具有独立的法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力，且符合以下要求：具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包乙级（含）以上资质（以上资质为工程企业资质管理制度改革后的要求），如投标人还未申办以上资质，则投标人须具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包二级（含）以上资质。2、人员资质要求：2.1 本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的水利水电工程专业二级（含二级）及以上建造师注册证书和水安B类安全生产考核合格证，且未在其他在建工程项目中任职（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.2 本项目要求拟派技术负责人须具有水利工程相关专业中级（含中级）及以上技术职称证书。2.3 本项目要求拟派专职安全员，安全员须具备水行政主管部门颁发的有效期内C类安全考核合格证。3、信誉要求：3.1 投标单位以及投标单位法定代表人被列入“失信被执行人”的，投标单位被列入“重大税收违法失信主体”的，将被拒绝其投标（提供信用中国网站查询截图及信用报告）。3.2 投标人必须在“全国水利建设市场监管平台”建立信用信息档案。投标人拟派本项目的项目经理、技术负责人、施工管理人员为其在全国水利建设市场监管平台建立信用档案中录入的人员（提供全国水利建设市场监管平台网站信用档案公示通知截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）。3.3 投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2023〕121号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2023年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2024〕395号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2024年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2025〕663号）中被评为D级；（提供内蒙古自治区农牧厅网站2022-2024年高标准农田建设单位信用评价结果截图及诚实守信履约的声明函；未在内蒙古自治区参建过高标准农田项目的投标人须提供诚实守信履约的声明函，并对声明函的真实性承担法律责任，声明函格式自拟。）4、其他要求：4.1 投标人对严格落实《内蒙古自治区农牧厅关于加强高标准农田参建企业资质和人员管理的通知》（内农牧建发〔2025〕545号）文件内容相关规定进行承诺。4.2 投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目同一标段投标。投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，投标人需在投标文件中提供

相应承诺函。4.3 投标单位不得采用挂靠、转包、虚假业绩和代为投标等形式投标，一经发现，其中标无效并赔偿招标人全部损失，投标人需在投标文件中提供相应承诺函。4.4 投标人须在投标文件中明确承诺如果中标，中标后将严格按照《关于严格管理加力推进增发国债高标准农田建设项目的通知》（内农牧建发〔2024〕78号）文件要求：“按照不低于施工企业中标金额10%的比例落实以工代赈”，否则将视为不响应招标要求做无效投标处理。（提供投标人如果中标，中标后将严格落实“以工代赈”政策要求的承诺函，承诺函格式自拟）。4.5 不接受联合体投标。；

【2】科左中旗2025年高标准农田建设项目（施工第六标段）的投标人资格能力要求：

1、企业资质要求：（1）本项目要求投标人具有独立的法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力，且符合以下要求：具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包乙级（含）以上资质（以上资质为工程企业资质管理制度改革后的要求），如投标人还未申办以上资质，则投标人须具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包二级（含）以上资质。2、人员资质要求：2.1 本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的水利水电工程专业二级（含二级）及以上建造师注册证书和水安B类安全生产考核合格证，且未在其他在建工程项目中任职（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.2 本项目要求拟派技术负责人须具有水利工程相关专业中级（含中级）及以上技术职称证书。2.3 本项目要求拟派专职安全员，安全员须具备水行政主管部门颁发的有效期内C类安全考核合格证。3、信誉要求：3.1 投标单位以及投标单位法定代表人被列入“失信被执行人”的，投标单位被列入“重大税收违法失信主体”的，将被拒绝其投标（提供信用中国网站查询截图及信用报告）。3.2 投标人必须在“全国水利建设市场监管平台”建立信用信息档案。投标人拟派本项目的项目经理、技术负责人、施工管理人员为其在全国水利建设市场监管平台建立信用档案中录入的人员（提供全国水利建设市场监管平台网站信用档案公示通知截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）。3.3 投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发2023〕121号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2023年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2024〕395号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2024年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2025〕663号）中被评为D级；（提供内蒙古自治区农牧厅网站2022-2024年高标准农田建设单位信用评价结果截图及诚实守信履约的声明函；未在内蒙古自治区参建过高标准农田项目的投标人须提供诚实守信履约的声明函，并对声明函的真实性承担法律责任，声明函格式自拟。）4、其他要求：4.1 投标人对严格落实《内蒙古自治区农牧厅关于加强高标准农田参建企业资质和人员管理的通知》（内农牧建发〔2025〕545号）文件内容相关规定进行承诺。4.2 投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目同一标段投标。投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，投标人需在投标文件中提供相应承诺函。4.3 投标单位不得采用挂靠、转包、虚假业绩和代为投标等形式投标，一经发现，其中标无效并赔偿招标人全部损失，投标人需在投标文件中提供相应承诺函。4.4 投标人须在投标文件中明确承诺如果中标，中标后将严格按照《关于严格管理加力推进增发国债高标准农田建设项目的通知》（内农牧建发〔2024〕78号）文件要求：“按照不低于施工企业中标金额10%的比例落实以工代赈”，否则将视为不响应招标要求做无效投标处理。（提供投标人如果中标，中标后将严格落实“以工代赈”政策要求的承诺函，承诺函格式自拟）。4.5 不接受联合体投标。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-10-30 23:00:00到2025-11-04 23:59:59。

获取方式：请登录内蒙古自治区公共资源交易网工程项目交易系统（<https://219.148.175.179:9443/tpbidder>），领取格式为“nmgzf”的招标文件。领取后使用“投标文件制作工具（内蒙古）”打开查看。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-11-26 10:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前：登录内蒙古自治区工程建设电子招标投标交易平台，将加密版电子投标文件上传至系统；上传至《内蒙古自治区工程项目项目交易系统》
(<https://219.148.175.179:9443/tpbidder>)。。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-11-26 10:00:00。

开标地点：通辽市公共资源交易中心科左中旗分中心开标室采用互联网不见面形式开标

(<https://219.148.175.179:9443/BidOpening>)，开标过程中如有问题请咨询：0512-58188511、0471-5332612。。

七、其他

/;

公告发布媒介：（一）内蒙古自治区公共资源交易网 网址：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn> （二）内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn> （三）中国招标投标公共服务平台 网址：<http://www.cebpubservice.com>；

八、监督部门

本项目监督部门为科尔沁左翼中旗农牧局。

九、联系人

招标人：科尔沁左翼中旗农业项目投资建设服务中心

地址：科尔沁左翼中旗保康镇

联系人：代先生

电话：0475-2289824

邮件：/

招标代理机构：上励建设工程有限公司

地址：成都市青羊区光华东三路486号1栋4层6号

联系人：李女士

电话：18947050819

邮件：sljsgcyxgs0819@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： 宋登森（签名）

招标人或其代理机构： 上励建设工程有限公司（盖章）



科左中旗 2025 年高标准农田建设项目（施工第五标段、第六标段）招标公告

一、招标条件

本招标项目科左中旗2025年高标准农田建设项目已由通辽市农牧局以通农牧发(2025)206号文件、通农牧发(2025)219号文件批准建设，招标人为科尔沁左翼中旗农业项目投资建设服务中心，建设资金来自财政，项目出资比例为自筹0.00元，政府投资1196850000.00元。项目已具备招标条件，对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- (一) 项目名称：科左中旗 2025 年高标准农田建设项目（施工第五标段、第六标段）
- (二) 建设地点：通辽市科尔沁左翼中旗
- (三) 招标内容：

标段编号	标段名称	企业资质要求	人员资质要求	工期（天）	合同估算价（元）	是否允许联合体	投标人资格其它要求
F1505002025102704001001	科左中旗 2025 年高标准农田建设项目（施工第五标段）	水利水电工程施工总承包二级(含二级)及以上资质	[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上并且[安全生产考核合格证(B证)]	401天	71602000.05	不接受联合体投标，详见其他说明。	详见其他说明。
F1505002025102704001002	科左中旗 2025 年高标准农田建设项目（施工第六标段）	水利水电工程施工总承包二级(含二级)及以上资质	[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上并且[安全生产考核合格证(B证)]	401天	35281777.09	不接受联合体投标，详见其他说明。	详见其他说明。

三、公告发布媒体

- (一) 内蒙古自治区公共资源交易网 网址：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>
- (二) 内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn>
- (三) 中国招标投标公共服务平台 网址：<http://www.cebpubservice.com>

四、资格审查

(一) 审查方式：资格后审

(二) 审查时间：2025 年 11 月 26 日，开标后由评标委员会进行审核。

(三) 审查地点：内蒙古自治区公共资源交易网工程项目交易系统。

五、招标文件的获取

(一) 领取时间：2025 年 10 月 30 日至 2025 年 11 月 04 日 23 时 59 分(北京时间)。

(二) 招标文件获取方式：请登录内蒙古自治区公共资源交易网工程项目交易系统(<https://219.148.175.179:9443/tpbidder>)，领取格式为“nmgzf”的招标文件。领取后使用“投标文件制作工具（内蒙古）”打开查看。

六、其他说明

(一) 本项目实行互联网不见面开标，不接受开标现场投标解密（投标人代表不需要到现场开标）；

(二) 投标保证金的形式：投标保证金可采用银行转账/电汇/保函等方式。

(三) 投标文件递交截止时间：2025年11月26日上午10时00分（北京时间）。

(四) 监督单位：本项目监管部门为科尔沁左翼中旗农牧局，联系人：郑女士；联系电话：0475-2289861 电子邮箱：zznmfgg@163.com。

潜在投标人如有异议，可自主选择在内蒙古自治区公共资源工程项目交易系统中或以书面形式提出异议，招标人及委托的代理机构收到后将予以答复。

接收质疑单位：

招标人：科尔沁左翼中旗农业项目投资建设服务中心；联系人：代先生；电话：0475-2289824；

招标代理机构：上励建设工程有限公司；联系人：李女士；电话：18947050819。

(五) 投标人资格及其他要求

1、企业资质要求：

(1) 本项目要求投标人具有独立的法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力，且符合以下要求：

具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包乙级（含）以上资质（以上资质为工程企业资质管理制度改革后的要求），如投标人还未申办以上资质，则投标人须具备在有效期内的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包二级（含）以上资质。

2、人员资质要求：

2.1 本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的水利水电工程专业二级（含二级）及以上建造师注册证书和水安B类安全生产考核合格证，且未在其他在建工程项目中任职（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。

2.2 本项目要求拟派技术负责人须具有水利工程相关专业中级（含中级）及以上技术职称证书。

2.3 本项目要求拟派专职安全员，安全员须具备水行政主管部门颁发的有效期内C类安全考核合格证。

3、信誉要求：

3.1 投标单位以及投标单位法定代表人被列入“失信被执行人”的，投标单位被列入“重大税收违法失信主体”的，将被拒绝其投标（提供信用中国网站查询截图及信用报告）。

3.2 投标人必须在“全国水利建设市场监管平台”建立信用信息档案。投标人拟派本项目的经理、技术负责人、施工管理人员为其在全国水利建设市场监管平台建立信用档案中录入的人员（提供全国水利建设市场监管平台网站信用档案公示通知截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）。

3.3 投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发2023）121号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2023年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2024〕395号）、《内蒙古自治区农牧厅关于公布2024年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发〔2025〕663号）中被评为D级；（提供内蒙古自治区农牧厅网站2022-2024年高标准农田建设单位信用评价结果截图及诚实守信履约的声明函；未在内蒙古自治区参建过高标准农田项目的投标人须提供诚实守信履约的声明函，并对声明函的真实性承担法律责任，声明函格式自拟。）

4、其他要求：

4.1 投标人对严格落实《内蒙古自治区农牧厅关于加强高标准农田参建企业资质和人员管理的通知》（内农牧建发〔2025〕545号）文件内容相关规定进行承诺。

4.2 投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目同一标段投标。投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，投标人需在投标文件中提供相应承诺函。

4.3 投标单位不得采用挂靠、转包、虚假业绩和代为投标等形式投标，一经发现，其中标

无效并赔偿招标人全部损失，投标人需在投标文件中提供相应承诺函。

4.4 投标人须在投标文件中明确承诺如果中标，中标后将严格按照《关于严格管理加力推进增发国债高标准农田建设项目的通知》（内农牧建发〔2024〕78号）文件要求：“按照不低于施工企业中标金额10%的比例落实以工代赈”，否则将视为不响应招标要求做无效投标处理。（提供投标人如果中标，中标后将严格落实“以工代赈”政策要求的承诺函，承诺函格式自拟）。

4.5 不接受联合体投标。

（六）温馨提示：惠企金融产品“中标贷”“履约保函”已经上线，中标单位如有需要，请登录内蒙古自治区公共资源交易网(平台) <https://ggzyjy.nmg.gov.cn/>——服务平台——金融服务(电子保函) 自愿办理。

（七）有关本项目的一切信息均在内蒙古自治区公共资源交易网发布，请投标人随时关注，如有遗漏，投标人自行负责。

（八）兼投不兼中：一个潜在投标人可对科尔沁左翼中旗2025年高标准农田建设项目多个标段（含监理、施工及全过程项目管理标段）进行投标，但只允许中一个标段，排名顺序按先评审完成的时间为准。

（九）本项目采用网上招投标，投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前：登录内蒙古自治区工程建设电子招投标交易平台，将加密版电子投标文件上传至系统；上传至《内蒙古自治区工程项目项目交易系统》（<https://219.148.175.179:9443/tpbidder>）。

（十）本项目实行互联网不见面开标：

1. 投标人限时解密投标文件时限：30分钟，投标文件未在时限内解密或无法解密（包括经过电子交易平台技术支持后依然无法解密的情形），按放弃投标处理。由代理公司手动退回投标文件，全部解密可提前结束。

2. 本招标项目采用电子开标（网上不见面开标）、电子评标（网上评标）。由于在线制作电子投标文件时资信证明（营业执照、资质证书、人员证件、业绩等）是从“内蒙古公共资源交易平台主体信息库”中获取的，建议潜在投标人及时将投标文件中涉及的资信证明补充完善到主体信息库中，并按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件。具体操作流程详见内蒙古自治区建设工程统一招投标系统操作手册。

注：本次开标采用全流程网上不见面开标(<https://219.148.175.179:9443/BidOpening>)，开标过程中如有问题请咨询：0512-58188511、0471-5332612。

七、联系方式

招标人：科尔沁左翼中旗农业项目投资建设服务中心

地址：科尔沁左翼中旗保康镇

邮编：029300

联系人：代先生

联系电话：0475-2289824

招标代理机构：上励建设工程有限公司

地址：成都市青羊区光华东三路486号1栋4层6号

邮编：610031

联系人：李女士

邮箱：sljsgcyxgs0819@126.com

联系电话：18947050819

